GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E
PLANEJAMENTO (SEGPLAN) CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
PENITENCIÁRIA E JUSTIÇA - SAPeJUS EDITAL N.º 001/2014 – AGENTE DE SEGURANÇA

PRISIONAL, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2017 RESULTADO DEFINITIVO APÓS A 2ª
(SEGUNDA) FASE E CONVOCAÇÃO PARA A PRÓXIMA FASE

O  SECRETÁRIO  DE  ESTADO  DE  GESTÃO  E  PLANEJAMENTO  DO  GOVERNO  DO
ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual n°. 17.257, de 25
de janeiro de 2011, tendo em vista o que consta no Artigo 37, inciso II da Constituição Federal,
torna público o resultado definitivo após a 2ª (segunda) fase e a convocação para a próxima fase dos
candidatos ao concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o
quadro  da  Secretaria  de  Estado  da  Administração  Penitenciária  e  Justiça  (SAPeJUS),  em
conformidade com o Edital n.º 001/2014 – AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, de 28 de
novembro de 2014 e suas retificações, conforme segue.
1.  RESULTADO  DEFINITIVO  APÓS  A 2ª  (SEGUNDA)  FASE  1.1.  Resultado  definitivo  do
candidato aprovado nas provas objetiva e discursiva para o cargo de AGENTE DE SEGURANÇA
PRISIONAL - CÓDIGO 101, na seguinte ordem: região/cidade/sexo, número de inscrição, nome do
candidato  em  ordem  alfabética,  nota  final  na  prova  objetiva,  nota  final  na  prova  discursiva,
somatório das notas nas provas objetiva e discursiva e ordem de classificação após a 2ª (segunda)
fase.
ENTORNO - LUZIÂNIA / MASCULINO – 152104764 - VITOR FERREIRA GOMES JÚNIOR-
55,00; 21,81; 76,81; 161; Aprovado

2. DA CONVOCAÇÃO PARA A PRÓXIMA FASE 2.1. O candidato aprovado após a 2ª (segunda)
fase,  mencionados  no  item 1  do  presente  edital,  está  convocado  para  realizar  a  próxima  fase,
composta  de  avaliação  médica,  avaliação  de  títulos  e  avaliação  da  equipe  multiprofissional
(exclusivo aos candidatos com deficiência),  em conformidade com os subitens 16.8 e 16.10 do
Edital n.º 001/2014 – AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL.

Liliane Morais Batista de Sá
Superintendente
IN – 002/2015